АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   16.12.2021                              с. Половинное                                                №117
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Половинского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 3 июля 2016 г. N 334-ФЗ
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.09.2015 № 137 " Об утверждении Административного регламента   по предоставлению администрацией Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по предоставлению земельных участков из земель сельскохозяйственного   назначения для крестьянско-фермерского хозяйства"
1.2. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.09.2015 № 139 "Об утверждении Административного регламента   по предоставлению администрацией Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги на образование земельных участков из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена" .
1.3 Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 06.08.2015 № 159 " Об утверждении  положения о порядке определения размера  арендной платы за земельные участки, муниципальная собственность на которые  не разграничена и предоставленные в аренду без торгов, расположенные на территории администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ".
1.4. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.12.2015 № 87 " Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля".
1.5. Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 16.02.2017  № 24 " Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям),индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг".
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на сайте Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
                                                                                                             Е.А. Дронова
О.М. Келим
 69-149

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

16.12.2

021

с. Половинное

№

117

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

Половинского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом №131

-

ФЗ от 06.10.2003г. "Об

общих принципах организации местного самоуправления в

Российской

Федерации",

Федеральным законом от

3

июля

2016

г. N

334

-

ФЗ

"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации"

, администрация

Половинского  сельсовета Краснозерского района Новосиб

ирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление администрации Половинского  сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области от 10.09.2015 № 137 "

Об утверждении

Административного регламента   по

предоставлению

администрацией

Половинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

муниципальной услуги

по

предоставлению земельных участков из земель

сельскохозяйственного

назначения для

крестьянско

-

фермерского хозяйства

"

1.2.

Постановление администраци

и Половинского сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области от

10.09.2015

№

139

"

Об утверждении

Административного регламента   по

предоставлению администрацией

Половинского

сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

муниципа

льной

услу

ги на образование земельных участков из земельных

участков,

находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена

" .

1.3

Постановление администрации Половинского

сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области от

06.08.2015

№

159

"

Об утверждении

положения о порядке

определения размера  арендной платы за земельные

участки, муниципальная собственность

на которые  не разграничена и

предоставленные в

аренду б

ез торгов, расположенные на территории

администрации Половинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

".

1.4.

Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области от

15.12.

2015 №

87

"

Об

утверждении

административного

регламента проведения проверок

при осуществлении

муниципального

контроля

".

1.5.

Постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского

района Новосибирской области от

16.02.2017

№

24

"

Об утверждении

Порядка пред

оставления субсидий юридическим лицам (за исключением